[image: image1.png]G

	đoàn trưỜng cao đẲng sư phẠm gia lai
LIÊN CHI ĐOÀN PHÂN HIỆU ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
         Số: 01/BCH-LCĐ/PHNL

V/v Chuẩn y kết quả Đại hội đại biểu
Đoàn TNCS Hồ Chí Minh liên chi đoàn Đại học Nông Lâm
Nhiệm kỳ (2013 - 2014)
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Gia Lai, ngày 25 tháng 11 năm 2013

      Kính gửi: BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG CĐSP GIA LAI

Căn cứ kết quả Đại hội đại biểu Đoàn TNCS Hồ Chí Minh liên chi Đoàn Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2013 - 2014 diễn ra vào ngày 21/11/2013.

Căn cứ kết quả phiên họp đầu tiên của Ban chấp hành liên chi Đoàn Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2013 - 2014 diễn ra vào ngày 22/11/2013.

Ban chấp hành liên chi Đoàn Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2013 - 2014 đề nghị Ban chấp hành Đoàn trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai chuẩn y danh sách Ban chấp hành liên chi Đoàn Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2013 - 2014 với cơ cấu nhân sự như sau:

	TT
	Họ và tên
	Chức  vụ
	Chi đoàn
	Ban chuyên trách
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thành Dương
	Bí thư
	Giáo viên

	2
	Nguyễn Hoàng Diệu Minh
	Phó bí thư
	Giáo viên

	3
	Đặng Văn Tịnh
	Phó bí thư
	DH11QMGL

	4
	Đào Ngọc Thỏa
	Ủy viên TT
	DH12NHGL
	Ban thể thao
	Trưởng ban

	5
	Đỗ Tạ Duy Thức
	Ủy viên TT
	DH11LNGL

	BT khoa Lâm nghiệp thuộc LCĐ

	6
	Nguyễn Trọng Xuân
	Ủy viên
	DH11NHGL

	7
	Lê Thị Thảo Uyên
	Ủy viên TT
	DH11NHGL
	Ban văn nghệ
	Trưởng ban

	8
	Nguyễn Thị Hải Hà
	Ủy viên
	DH11QMGL

	9
	Nguyễn Mạnh Sơn
	Ủy viên
	DH12QMGL

	10
	Mai Chí Linh
	Ủy viên TT
	DH11QMGL
	Ban KH - TH
	Trưởng ban

	11
	Vũ Anh Sơn
	Ủy viên
	DH11NHGL

	12
	Châu Nguyễn Thúy Linh
	Ủy viên
	DH11NHGL

	13
	Nguyễn Thị Xuân
	Ủy viên
	DH11QMGL

	14
	Nguyễn Thị Phương
	Ủy viên
	DH13QMGL

	15
	Phạm Thị Hạnh
	Ủy viên
	DH11QLGL

	16
	Ngô Anh Quốc
	Ủy viên
	DH13QLGL

	17
	Trần Ngọc Thưởng
	Ủy viên
	DH13NHGL

	18
	Hồ Thị Thu Trang
	Ủy viên
	DH11QMGL

	19
	Trần Lê Hồng Vân
	Ủy viên TT
	DH11QMGL
	BT khoa Môi trường thuộc LCĐ

	20
	Thân Thảo Ly
	Ủy viên TT
	DH12QLGL
	BT khoa Đất đai thuộc LCĐ

	21
	Nguyễn Thành Lân
	Ủy viên TT
	DH12NHGL
	BT khoa Nông Học thuộc LCĐ

	22
	Nguyễn Huy Thiện
	Ủy viên TT
	DH11QMGL
	Đội CTXH

	23
	Nguyễn Duy Anh

	DH13TYGL
	BT khoa Thú Y thuộc LCĐ
	Ủy viên dự khuyết

	24
	Lê Văn Quảng

	DH11BQGL
	BT khoa Bảo quản thuộc LCĐ
	Ủy viên dự khuyết

	25
	Nguyễn Huy Hoàng

	DH11KEGL
	BT khoa Kế toán thuộc LCĐ
	Ủy viên dự khuyết

	26
	Mai Thị Lệ Hằng

	DH12KEGL
	CLB NĐX
	Ủy viên dự khuyết

Ban chấp hành liên chi Đoàn Đại học Nông Lâm nhiệm kỳ 2013 - 2014 rất mong nhận được sự chấp thuận chuẩn y của Ban chấp hành Đoàn trường.

       TM BCH LIÊN CHI ĐOÀN

Ý kiến BCH Đoàn trường

ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

BÍ THƯ

Nguyễn Thành Dương
Nơi nhận

Như trên

Lưu liên chi đoàn.